הצקות השלטון עקב ניצחון 
ישראל במלחמת העצמאות

,  יחיאהאימאם: רצח השליט
מגן היהודים 

האירוע הנסיבתי

"עזרא ונחמיה" מרבד  ", "על כנפי נשרים"
"הקסמים

שם העלייה

123,000 48,000 מספר העולים  

1950אפריל  1948דצמבר  מועד העלייה 

:  הצלחתם להציל את המידע ההיסטורי שלפניכם

(  שש מאות וחמישים אלף)650,000מנה היישוב היהודי כ־, ח"בשנת תש, בקום המדינה

( שבע מאות אלף)700,000הצטרפו ליישוב עוד כ־1951ועד שנת , תושבים יהודים

את  .הוכפלה האוכלוסייה היהודית במדינת ישראל1951-1948כלומר בשנים , עולים

העולים הגיעו ממגוון גדול של ". העלייה ההמונית הגדולה"העלייה בתקופה זו אנו מכנים